

## ちょーこく記者発表

本紙の投込みをもって解禁

## 令和3年7月2日

## 記者発表資料配布先

- •長岡市記者会
- •長岡地域記者会
- •三条市記者室
- •柏崎記者会
- •魚沼記者会
- 十日町記者クラブ

## 「除雪功労者表彰式」・「災害対応感謝状贈呈式」 開催のお知らせ

長岡国道事務所では管内の冬期の道路交通を確保するため、24時間いつで も除雪作業に出動できる体制をとっています。

このような昼夜を分かたぬ作業に永年に渡って従事され、技術的にも優秀であり、担い手の育成や技術の伝承にもご尽力いただいている方々の功績を讃えるため、除雪功労者表彰式を開催します。

また、昨年度の大雪に対して災害支援して戴いた企業の方々への、長岡国道事務所長からの感謝状贈呈式も同時開催しますのでお知らせします。

〇日 時 令和3年7月7日(水)

14:00~14:45

〇会 場 長岡国道事務所 4階大会議室

〇次 第 表彰式、感謝状贈呈、記念撮影

〇除雪功労者 除雪機械運転員 6名

〇感謝状贈呈 災害支援された企業 4社

【国道17号の除雪状況】



※報道関係者の取材の事前申込みは不要です。当日は、直接会場にお越し下さい。 新型コロナウイルス感染防止のため、取材の際は発泡、毛塩消毒、ススクの美田

新型コロナウイルス感染防止のため、取材の際は検温、手指消毒、マスクの着用をお願いします。 風邪症状、発熱などの症状のある方は来所をお控えください。

お問い合せ先 : 国土交通省 北陸地方整備局 長岡国道事務所

防災情報課長 宮尾 伸憲(内線281)

「電話」0258-36-4551(代表)

[FAX] 0258-36-4660

ふるさとの ぬくもり伝える 道づくり

国土交通省 北陸地方整備局 長岡国道事務所

ひかさわ **ユー・ロ** 

〒940-8512 新潟県長岡市中沢4丁目430-1

パソコン,スマートフォン 携帯電話 https://www.hrr.mlit.go.jp/chokoku/https://www.hrr.mlit.go.jp/chokoku/i/







